PORTARIASDSN°31g1 ,DE 05DEOg DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n°
30.517,de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para a Guarda Municipal de Gravatá - Turma 0112016,
a contar de 29 de agosto de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Mata (CEMATA), da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. MAT. SERVIDOR/GUARDA MUNICIPAL
OI 4143 ADELSON CARNEIRO DA SILVA
02 4165 ADENILSON ALEXANDRE DE MEDEIROS
03 4163 ADRIANO DE LIMA SILVA
04 4258 ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA
05 4019 AMILTON JOSE LOURENÇO DE FREITAS
06 4278 BRUNO BUENO GOMES DA SILVA
07 4320 CELSO JOSE GOMES DA SILVA
08 4267 CLODOALDO CESAR DE FARIAS
09 4130 DIEGO DA SILVA CUNHA
10 4302 EDILSON SEVERINO DA SILVA
11 4309 ERVYSON KELLIO E SILVA
12 4030 EVANDRO DE FARIAS
13 4132 EZEQUIEL RAIMUNDO DA SILVA
14 4319 JAIME LUIZ TRAJANO DUARTE
15 4312 JOÃO DARC DA SILVA
16 4315 JOSE FELIX DE LIRA JUNIOR
17 4125 JOSE JARMISON DE LIRA
18 4250 JOSINALDO DA SILVA ALVES
19 4274 JOSINALDO JOSE DA SILVA
20 4045 MARILUCIA DELFINO DE SOUZA
21 4028 PAULO FERNANDO DA SILVA
22 4142 RICARDO LOPES DA SILVA
23 4332 RICARDO ROBERTO CORREIA BALBINO
24 4252 RICKSON DOS SANTOS
25 4329 ZENILDO SEVERINO DO NAS IMENTO

~~
ALESSANDRO CAR~ ~mERATO DE MATTOS

Secr.etário dd Defesa Social

~

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006